
  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад  № 13 

муниципального образования город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2023 г.         № 61.1. 
 

Об организации антикоррупционной деятельности в МБДОУ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

16 августа 2021 года № 478 «О Национальной стратегии противодействия 

коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 

годы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

Бойко Лариса Федоровна, старший воспитатель; 

Малая Татьяна Рудольфовна, инструктор по ФК; 

Морозова Екатерина Михайловна, представитель родительского комитета; 

Баранова Наталья Станиславовна, воспитатель, представитель 

профсоюзного комитета. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ № 13                                            Е.И. Архиреева 

 


